formě dodatku k této Dohodě přizpůsobit případným požadavkům Evropské komise v rámci
schválené Notifikace poskytováni Podpory a jejich podmínek nebo v rámci CID. Prováděcí
partner postupuje vždy dle Usnesení.

6 Finanční rámec Investice

6.1 Pro Investici jsou dle CID určeny prostředky ve výši 4 500 000 000 KČ (slovy: čtyři miliardy
pět set milionů korun českých) , které bude Poskytovatel poskytovat Prováděcímu partnerovi
postupně formou jednotlivých Rozhodnuti o poskytnuti návratné finanční výpomoci a

W

Rozhodnuti o poskytnuti dotace v závislosti na předloženi seznamu žádosti, které prošly
formální a věcnou kontrolou, tj.